

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 4092
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-04-21T11:54:26

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
VARILLA ROSCADA 3/8	5.00	43.10	215.50	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161500 TORNILLOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:215.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.48				
TUERCA HEXAGONAL 3/8 C/RONDANA	30.00	1.30	39.00	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31161727 TUERCAS HEXAGONALES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:39.00 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.24				
PLASTI-ACERO EN PASTA SR1-56	1.00	116.38	116.38	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31201602 PASTAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:116.38 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:18.62				
PLASTI-LOKA AZUL	1.00	23.27	23.27	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162800 FERRETERIA EN GENERAL CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:23.27 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:3.72				
BISAGRA DORADA 2-1/2"	10.00	12.06	120.60	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162403 GOZNES O BISAGRAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:120.60 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:19.30				
CANALETA BTN 2X12	2.00	21.55	43.10	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:39131714 CANALETAS PARA CABLES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:43.10 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:6.90				
SELLO MECANICO 1-1/4"	2.00	400.86	801.72	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31411700 SELLOS MECANICOS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA				
TRASLADO: BASE:801.72 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:128.28				
MANGUERA REFLEX 1"	18.00	17.24	310.32	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:40142022 ROLLOS DE MANGUERAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:UNIDAD				
TRASLADO: BASE:310.32 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:49.65				

TOTAL ARTICULOS: 69.00	SUBTOTAL: 1,669.89
NO. CONCEPTOS: 8	Impuestos Traslados
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 08/100 M.N.)	IVA 16.00% 267.19
	TOTAL: 1,937.08

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 267.19

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: LkiYHyKPArofJNR9JINZXfCLRb/zssqJDV06/4saTakXhuhYBqePc7eSgQfqcw88oJWkE2fD9REMJEQh7yXn97/ulTtiaXuOK4YgkKv437PC4NwL92CS1Yoh7mD4a3n7r/fWrBiwS4xrBu/P/KCRiv7E+3lmJatyPUTsP+kDdl9XZaybFPa/nL/IXNXh8PSeW7qk81HBBMtyADuAvjivGaY7gVQxX1H0u+CLSdSWTEvv1KdhBwXeCHqzJKAP3fJliUERaPhm3bbPBN2rjNMEj7aDDNtm8LM0LCuDj+kLbdDL+imS5Vf7NmnLcP+0cut5NECdb+HbHk2lQjM5ikuS5A==
--



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: oOXaoeUav4zJr45Rpim9/t57gT9/JbUQFwLps5TIGGm5iemah+ssWvrchaYs4ZFJXsf3nyXa4X0AM7gMLBXsqA5AP425D25x6QeiTW6ShaiAMtCY0lmfGnM/qu7PyEawNwoRcSlVxm6Dr3Dpsy5YEYKPzKGGrkupznH62Vd32j8amUxmxEjAvITPkO77ulSo1XqRy0t45C0mVu80RYJA+tsrwyPGHyA9mO4KtWi8vGgB0T6n8peuqGCI/MLenBPGliF6FDguUqenB+pNuSDStDU6d+FKYE9WpV0J5hd1tduSVh8R15ajZrViD9HOawLR661LF5WaP9t1z9mINyOnQ==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: [1.1]64690FF9-B54F-466A-A81C-7D056D7638BD 2022-04-21T11:54:28 DND070112H92 LkiYHyKPArofJNR9JINZXfCLRb/zssqJDV06/4saTakXhuhYBqePc7eSgQfqcw88oJWkE2fD9REMJEQh7yXn97/ulTtiaXuOK4YgkKv437PC4NwL92CS1Yoh7mD4a3n7r/fWrBiwS4xrBu/P/KCRiv7E+3lmJatyPUTsP+kDdl9XZaybFPa/nL/IXNXh8PSeW7qk81HBBMtyADuAvjivGaY7gVQxX1H0u+CLSdSWTEvv1KdhBwXeCHqzJKAP3fJliUERaPhm3bbPBN2rjNMEj7aDDNtm8LM0LCuDj+kLbdDL+imS5Vf7NmnLcP+0cut5NECdb+HbHk2lQjM5ikuS5A== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 64690FF9-B54F-466A-A81C-7D056D7638BD
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-04-21T11:54:28
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92